
Ј~ 
Репу6nикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регулаrорна агенци ~ а вл 

елсiИ
трогiскг комуниклии ~с 
падтлнске услуге 

H uuii~i~uiiiii 

Број : 1-02-4047-31/16-8 
Датум: 09.01.2017. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („С л . гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закока о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д  0  н  0 C u  

ОДЛУIСУ 
0  додели уговора 

I. У поступку јавне набавке добара — Мерни каблови, адаптери, конектори и 
прибор за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и 

поштанске услуге, за коју се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, 
ЈН бр.  1 -02-4047-31/16 укупне процењене вредности 1.590.000,00 динара без 
ПДВ, изабрана је понуда понуђача Ве1 Systems d.o.o. Beograd, Тоше 
.lовановића 7, Београд,  ca  укупном понуђеном ценом од 1.443.685,00 РСД без 
ПДВ, укупна цена са ПДВ 1.732.422,00 РСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047- 
31/16-4 од 29.12.2016. године. 

II. Одлуку  0  додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана 

докошења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

За јавну Набавку добара — Мерни каблови, адаптери, конектори и прибор за потребе 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, укупне процењене 
вредности 1.590.000,00 динара без ПДВ, за коју се спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке бр. 1-02-4047-31 /16 од  21.12.2016.  
године. 

Предмет јавне набавке је набавка добара — Мерни каблови, адаптери, конектори и 
прибор, назив и ознака из општег речника набавке је 31330000-8 Коаксијални каблови и 
31700000-3 Електронски, електромеканички и електротекнички материјал. 

Врста поступкајавне набавке:јавна набавка мале вредности. 
Укупна процењена вредностјавне набавке износи 1.590.000,00 динара без ПДВ. 
Позив за подношење понуда објављен је дана 21.12.2016. године, од стране 

Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и пошптанске услуге, (у 
даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотиl -iева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov .rs)  ii  на 
интернет страници наручиоца (www.rate].rs). 

Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, у улици Палмоти ґіева број 2, у 
npocTopujaMa  седишта Агенције, дана 29.12.2016. године са почетком у 10.30 часова. 

1'ci ~ .i 	Eiuд aiciut Нja З гt 	tеИтронске копt \ iип<aiuije t+ поiитанске \ r : i '~ re 
11a.i \,г,iiilіeisa 2. 1 1 1O3 Georрд;t.  I lAK: 06306.  Pci іубл і iha Cp6tija 

iar.i iicn гар: O1 1 3242  673, факс: O1 l  3232 37 
\\ \ 1 ' гнtс 1.г~ 



Отварање понуда спровела је Комисија образована Решењем директора Агенције, 
број 1-02-4047-31 /16-1 од 21.12.2016. године, чиј и су чланови присутн и у следе ћем саставу: 

1) Милош Јосиповић  — председник комисије, 
2) Александар Борић  — члан комисије, 
3) Жељко Гаговић  - члан комисије, службеник зајавне набавке. 
Ha  отварању понуда није било представника пону ђача. 

До дана 29.12.2016. године, до 10.00 часова no  локалном времену, благовремено је 
пристигла следећа понуда понуђача: 

Ред. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-31/16-4 Be! Systems d.o.o. Beograd, 
Тоше Јовановића 7, Београд 

29.12.2016. 9.38 h 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 
Понуда је отворена јавно. Приликом отварања понуде, Комисија је прочитала назив 

понуђ ача, број под којим је понуда заведена и садр;г.iiну понуде која  cc  односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатник услова из чланова 75. и 76. Закона 0  јавним 
набавкама и конкурсне документације, као и друге податке из понуде, без упупrтања у оцену 
исправности понуда. 

Није било недостатака код  npucnene  понуде. 
Након  jaBnor  отварања понуда, Комисија је сачинила Записник  0  отварању понуда, 

који је послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 
Поступак отварања понуда завршен је 10.45 часова. 
Записник је водио: Жељко Гаговић . 
Након израде Записника  0  отварању понуде, Комисија је приступила дета.,-вном 

прегледу и стручној оцени поднете понуде, како би утврдила да ли је прихватљива и 
одговарајућа. 

Комисија је утврдила да  je npucnena  понуда одговарајућа и прикватљива, односно да 
потпуно испуњава захтеве из Закона и конкурсне документације, да потпуно испуњава све 
услове из техничке спецификације, да не ограничава, нити условљава права наручиоца или 
обавезе понуђача и да не прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
саглаено чл. 3., 105., 107. и 108. Закона,  a na  основу критеријума најниже понуђене цене, 
донесе Одлуку о додели уговора понуђачу Ве1 Systems d.o.o. Beograd, Тоше Јовановиliа 7, 
Београд, са укупном понуђеном ценом од 1.443.685,00 РСД без ПДВ, укупна иена са ПДВ 
1.732.422,00 РСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047-31/16-4 од 29.12.2016. године. 

Поука  0  правном леку: Против ове одлуке може cc  изјавити захтев за заштиту права 
понуђ ача у року од 5 дана од дана пријема ове одлуке. 

ДИРЕКТОР Л̀\ ~ ~ 

_' • ~г-• ~ 	/ ~ 
r 
' ,č ; ,! 	• 	др Владида Тинтор 

ДОСтавитИ: 
- Понуђачима 
- Архиви 

1'ci \л aiupпa arcнiuija з а  еаеhгронске "охt у нИкаiиiје ti поипанске ' сл '  ге 
П a_п l oiiiheвa 2. 11 103 Gcorpи:t. 1lAh: 106306. Реп ' б.пihа Cpuiija 	 Страна 2 од 2 
К uИiahr ие нтар  ii фаhс:  ()!  1 3 242 673 
\\  ' 	.171 і t 1.IS 


	Page 1
	Page 2

